
UCHWAŁA NR III/69/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Poznańskim Ośrodku Zdrowia 
Psychicznego w Poznaniu 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2023 roku, poz. 991 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIV/1087/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Poznańskim Ośrodku Zdrowia Psychicznego w Poznaniu 
zmienionej uchwałą Nr LVIII/1200/23 z dnia 27 listopada 2023 r. oraz nr LIX/1225/23 z dnia 18 grudnia 2023 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte wyrazy „Poznańskim Ośrodku Zdrowia Psychicznego w Poznaniu” zastępuje się wyrazami 
„Poznańskim Ośrodku Zdrowia Psychicznego”; 

2) w § 1 pkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego:       
 Damian Napierała”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E987A625-AF17-4055-9AFE-3E96F78776E7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr III/69/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Poznańskim Ośrodku 
Zdrowia Psychicznego w Poznaniu 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 roku poz. 991 ze zm.) 
do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków Rad Społecznych 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

Wprowadzona niniejszą uchwałą zmiana Uchwały Nr LIV/1087/23 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 
Poznańskim Ośrodku Zdrowia Psychicznego w Poznaniu zmienionej uchwałą Nr LVIII/1200/23 z dnia 
27 listopada 2023 r. oraz nr LIX/1225/23 z dnia 18 grudnia 2023 r. związana jest z prośbą Wojewody 
Wielkopolskiego o dokonanie zmiany Jego przedstawiciela w Radzie Społecznej działającej przy Ośrodku 
i wyznaczenia do pełnienia ww. funkcji pana Damiana Napierały w miejsce pani Sary Szynkowskiej vel Sęk. 

Jednocześnie zmianie ulega nazwa Ośrodka z Poznański Ośrodek Zdrowia Psychicznego w Poznaniu na 
Poznański Ośrodek Zdrowia Psychicznego. Nowa nazwa Ośrodka została zatwierdzona uchwałą nr 
LXI/1219/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany nazwy 
Poznańskiego Ośrodka Zdrowia Psychicznego w Poznaniu oraz nadania statutu Poznańskiemu Ośrodkowi 
Zdrowia Psychicznego. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E987A625-AF17-4055-9AFE-3E96F78776E7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/69/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


